
Dodatek Č.11 ke Smlouvě o dílo
Č. 04217-2015-PJ UNL

(dále jen ,,Dodatek")

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7- Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastupující:
IČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka
12844
Doručovací adresa: Cd Cargo,a.s., PJ Ústí n. Labem, Pětidomí 1516/6,400 01

Ústí n.Labem

(dále jen ,,Objednatel")

a

Lederer s.r.o.
Sídlo: Praha- Praha 2- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00
Zastupující:
IČ: 254 60 871
DIČ: CZ25460871
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C,
vložkal94261
Doručovací adresa: Lederer s.r.o.,P.O.Box 57,400 01 Ústí nad Labem

(dále jen ,,Zhotovitel")

1



(dále společně též jako ,,Smluvní strany" nebo každá samostatně též jako ,,Smluvní
strana")

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2015 Smlouvu o dílo Č.04217-2015-Pj UNL a dále
10 dodatků k této smlouvě (dohromady dále jen ,,Smlouva"). K této Smlouvě se
roZhodly uzavřít tento Dodatek.

I. Předmět Dodatku

l.

2.

Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu uklízených ploch, přesněji
o Výpravní budovu v Mostě a na snížení rozsahu uklízených ploch
v Bílině (z důvodu rekonstrukce budovy).
S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na následující
změně Smlouvy:

V ČI. 4. ,,Ujednání o ceně a platební podmínky" se mění mění bodu 4. l
Smlouvy a nahrazuje se takto:

4.1 Ceny za poskytované práce jsou uvedeny, včetně spotřebního materiálu
nezbytného pro provádění úklidu. Ceny byly stanoveny dohodou Stran ve

rvýsl.'
· pro qstřednl"stavědlo Lovosice
· pro Ustřední stavědlo Bílina
" pro Výpravní budovu Bílina
· pro Admin. budovu JKO Lovosice
" pro Výpravní budovu Most

KČ měsíčně
KČ měsíčně

KČ měsíčně
KČ měsíčně
KČ měsíčně

Uvedené cenyjsou bez DPH. K cenám zde uvedeným bude připočtena DPH v
sazbách platných ke dni zdanitelného plnění.

2



Il. Závěrečná ustanovení

· Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejich dodatků, tímto Dodatkem nedotčená,
se nemění a zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

· Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Objednatel je povinnou osobou
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou
s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru,
že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany
potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za
dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním tohoto Dodatku
s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

· Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na
které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

· Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla
zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude dodatek uveřejněn ve znění, ve
kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

· Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Smlouva a dodatky č. 1-10 již byly
uveřejněny v registru smluv.

· Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé
strany (Ds:jhihzvx). Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto
Dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne d 1.12.2022 a veškerá
svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1.12.2022 do dne nabytí účinnosti
tohoto Dodatku považují smluvní strany za plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku
(Smlouvy).

3



· Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností
originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom (l) výtisku.

· Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a jeho Přílohou
a prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě pravdivých
údajů podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně nikoli
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Toto potvrzují
oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Příloha č.2-Seznam uklízených prostor

V Ústí nad Labem dne 5.1.2023
za Objednatele:

V Praze dne
za Zhotovitele:

" 3) Cargo
ČTi Cargo, a. s.
Provozníjednotka Ústi nad Labem

40q Oj ORfMd wbom
www.cdcargo.¢1

01 ,.,C,,:, ··,-:.."' ;. Ď
"J. .." ,:- ,. ' .- . : q

, . ,. _

4



Příloha Č. 2 "

SEZNAM UKLÍZENÝCH PROSTOR

Ústřední stavědlo žst.Lovosice

Uklízená
Místnost plocha v m' Četnost-každý druhý měsíc

1 kancelář 13,12 3x týdně (po-st-pá)
2 šatna 34,85 3x týdně (po-st-pá)
3 chodba 9,9 3x týdně (po-st-pá)
4 kancelář 8,69 3x týdně (po-st-pá)
5 kancelář 3,95 3x týdně (po-st-pá)
6 Sprcha 1,19 3x týdně (po-st-pá)
7 WC 1,19 3x týdně (po-st-pá)
8 místnost u soc. zařízeni 4,26 3x týdně (po-st-pá)

celkem 77,15

Ústřední stavědlo žst.Bílina

Uklizená plocha v
Místnost m' Četnost

1 kancelář 24,12 3x týdně
2 šatna 10,87 3x týdně
3 sušárna 9,73 3x týdně
4 chodba 7,72 3x týdně
5 umývárna 3,42 3x týdně
6 předsíň 4,38 3x týdně
7 předsíň 1,65 3x týdně
8 WC 2,97 3x týdně

celkem 64,86



Výpravní budova žst.Bílina

pojmenování Uklizená plocha l
Místnost č. místnosti v m' l Četnost úklidu

Náhradní
prostory

1 . č.1,č.2ač.4 kanceláře _ _ _ _ 66,05 3x týdně
, celkem 66,05

— d

Administrativní budova JKO v Lovosicích

Místnost č. pojmenování Uklízená plocha Četnost úklidu
místnosti v m'

1 OP01 vestibul 14,25 3x týdně(po,sT,pÁ)
2 OP02 chodba 56,90 3x týdně(po,sT,pÁ)
3 OP03 kancelář 16,55 3x týdně(po,sT,pÁ)
4 OP04 kancelář 16,80 3x týdně(po,sT,pÁ)
5 OP05 kancelář 16,80 3x týdně(po,sT,pÁ)
6 OP06 kancelář 15,12 3x týdně(po,sT,pÁ)
7 OP08 šatna 24,35 3x týdně(po,sT,pÁ)
8 OP09 umývárna 3,38 3x týdně(po,sT,pÁ)
9 OPIl kuchyň 2,88 3x týdně(po,sT,pÁ)
10 OP12 WC muži 1,60 3x týdně(po,sT,pÁ)
12 op13 _ wc 2,95 3x týdně(po,sT,pÁ)
13 OP14 umývárna 3,65 3x týdně(po,sT,pÁ)
14 1P14 kancelář 16,55 3x týdně(po,sT,pÁ)
15 1P15 kancelář 16,55 3x týdně(po,sT,pÁ)
16 1P16 kancelář 16,62 3x týdně(po,sT,pÁ)
17 1P21 šatna 15,85 3x týdně(po,sT,pÁ)
18 1P23 kuchyň 3,40 3x týdně(po,sT,pÁ)
19 1P24 umývárna 7,60 3x týdně(po,sT,pÁ)
20 1P25 umývárna 3,60 3x týdně{po,sT,pÁ)
21 1p26 wc 3,00 3x týdně(po,sT,pÁ)
22 1p27 wc 3,10 3x týdně(po,sT,pÁ)

celkem 261,50

6



Výpravní budova žst.Most

pojmenování Uklizená plocha
Místnost č. místnosti v m' Četnost úklidu

1 1P36 kancelář 18,41 lx týdně
2 8P22 chodba 60,64 lx týdně
3 8P31 WC muži 1,4 lx týdně
4 8P32 WC ženy 1,45 lx týdně
5 8P33 předsíň 3,5 lx týdně
6 8P34 předsíň 3,63 Ix týdně
7 8P35 předsíň 3,64 lx týdně
8 8P36 předsíň 3,77 lx týdně
9 1p33 wc 1,53 2x týdně

10 1p34 wc 2,30 2x týdně
11 1P35 předsíň 3,43 2x týdně
12 1P24 kancelář 36,56 2x týdně
13 1P24A předsíň 2,94 2x týdně
14 1P27 předsíň 5,99 2x týdně
15 1P28 kancelář 10,55 2x týdně
16 1P29 kancelář 16,82 2x týdně
17 1P31 kancelář 9,84 2x týdně
18 1P32 kancelář 14,1 2x týdně
19 8P18 kancelář 17,96 2x týdně
20 8P19 kancelář 16,78 2x týdně
21 8P21 kancelář 18,61 2x týdně
22 8P23 kancelář 18,61 2x týdně
23 8P24 kancelář 16,78 2x týdně

celkem 289,24

7


